

CFH Holding ApS
Skovagervej 6
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25601351

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Frederik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CFH Holding ApS
Skovagervej 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25601351
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Frederik Høyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 972 t.kr., mod et overskud på 966 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13.961)</u>	<u>(20)</u>
Bruttoresultat		(13.961)	(20)
Personaleomkostninger	1	<u>(7.500)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(21.461)	(20)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.100.000	2.500
Andre finansielle indtægter	2	88.237	8
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.194.804)</u>	<u>(1.522)</u>
Årets resultat		<u>971.972</u>	<u>966</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	106
Overført resultat		<u>471.972</u>	<u>860</u>
		<u>971.972</u>	<u>966</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.232.740	2.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		504.644	505
Andre tilgodehavender		5.410	106
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.742.794</u>	<u>2.844</u>
Anlægsaktiver		<u>2.742.794</u>	<u>2.844</u>
Andre tilgodehavender		23.652	1
Tilgodehavender		<u>23.652</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.748.255	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.748.255</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>172.418</u>	<u>1.978</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.944.325</u>	<u>1.979</u>
Aktiver		<u>5.687.119</u>	<u>4.823</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	5.048.369	4.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	106
Egenkapital	5.673.369	4.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.250	3
Kortfristede gældsforpligtelser	13.750	16
Gældsforpligtelser	13.750	16
Passiver	5.687.119	4.823

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.576.397	105.800	4.807.197
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	471.972	500.000	971.972
Egenkapital ultimo	125.000	5.048.369	500.000	5.673.369

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	7.500	0
	7.500	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	54	1
Øvrige finansielle indtægter	88.183	7
	88.237	8

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.087	4
Dagsværdireguleringer	930.618	41
Øvrige finansielle omkostninger	263.099	1.477
	1.194.804	1.522

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.232.740	1.981.952	105.630
Tilgange	0	0	162.879
Kostpris ultimo	2.232.740	1.981.952	268.509
Nedskrivninger primo	0	(1.477.308)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(263.099)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.477.308)	(263.099)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.232.740	504.644	5.410

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Wunderwear A/S	Holte	A/S	50,0	14.077.980	4.298.107

Regnskabsmæssige værdier for kapitalandelen er oplyst for regnskabsåret 2017/18.
